

## FORMULÁR ŠPECIFIKÁCIE POLOŽIEK

Zhotoviteľ vyhlasuje, že ceny a množstvá uvedené v prílohe tejto časti, zhotoviteľ v čase ich zostavovania spočítal na základe poskytnutých grafických a textových príloh k súťažným podkladom a obhliadky staveniska a uviedol ich s náležitou starostlivosťou s využitím svojich odborných a praktických skúseností pri realizácii zákaziek rovnakého alebo podobného charakteru, a pričom sú množstvami ako i cenami reálne. Sú spracované a uvedené ako vyplývajú z podmienok tejto Zmluvy o dielo, ako i podmienok v rámci súťaže (ako napr. Výzva na predkladanie ponúk, Súťažné podklady vrátane ich príloh bez ohľadu na skutočnosť či sa jedná o textové alebo grafické informácie, Prípadné vysvetlenia v súťaži v zmysle zákona a vlastné meranie v rámci obhliadky staveniska). Prílohy tabuľková časť sú vo formáte s textáciou a obsahom podľa formulára poskytnutého v súťaži, a doplnené a spracované zhotoviteľom v zmysle podmienok súťaže a podmienok Zmluvy o dielo.

Tento formulár špecifikácie položiek má .....<sup>4</sup>..... príloh, a .....<sup>14</sup>.....strán príloh.

Prílohy : Formuláre špecifikácií položiek tabuľková časť 1 x v tlačenej podobe a 1x v elektronickej vo formáte MS Excel (-.xls), alebo kompatibilnom s formátom MS Excel (-.xls)

V Žimavský Sobota..... dňa 16.03.2014

CASON CONSULTING a.s.  
UL. SNP 11  
979 01 RIM. SOBOTA  
IČO: 36597708  
DIČ: SK2022058002

.....  
zhotoviteľ

meno, priezvisko a podpis

ING. JULIUS SIMON  
PRESEDA PREDSTAVENSTVA  
KAROL GAL  
PODPRESEDA PREDSTAVENSTVA

# Komunitné centrum Širkovce

## Špecifikácia položiek k fakturačnému celku č.1

| P.č. | Špecifikácia položky ( práca, montáž, materiál )                | m.j. | Množstvo,<br>výmera | Jednotková<br>cena | Cena celkom |
|------|-----------------------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------|-------------|
|      | <b>SO 01 Komunitné centrum</b>                                  |      |                     |                    |             |
|      | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                              |      |                     |                    |             |
| 1    | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3              | m3   | 44,960              | 16,17              | 727,00      |
| 2    | Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm       | m3   | 44,960              | 2,00               | 89,92       |
| 3    | Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3                         | m3   | 2,160               | 24,94              | 53,87       |
| 4    | Priplatok za lepiivosť horniny tr.3                             | m3   | 2,160               | 1,55               | 3,35        |
| 5    | Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4          | m3   | 47,120              | 4,73               | 222,88      |
| 6    | Uloženie sypaniny na skládku                                    | m3   | 47,120              | 0,65               | 30,63       |
|      | <b>ELEKTROMONTÁŽE</b>                                           |      |                     |                    |             |
| 7    | Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do priemeru 10 mm v zemi        | m    | 48,000              | 1,03               | 49,44       |
| 8    | HR-drôt D8 FeZn                                                 | kg   | 29,592              | 1,51               | 44,68       |
|      | <b>ZÁKLADY</b>                                                  |      |                     |                    |             |
| 9    | Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného                  | m3   | 7,850               | 34,31              | 269,33      |
| 10   | Základové pásy zo železobetónu zo síranovzd. cementu tr. C12/15 | m3   | 43,960              | 92,00              | 4 044,32    |
| 11   | Debnenie základových pásov zhotovenie                           | m2   | 47,260              | 6,54               | 309,08      |
| 12   | Debnenie základových pásov odstránenie                          | m2   | 47,260              | 1,40               | 66,16       |
| 13   | Výstuž základových pásov 10425                                  | t    | 0,381               | 1 107,68           | 422,03      |
|      | <b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>                           |      |                     |                    |             |
| 14   | Murivo presné porobet tvárnice, 300mm, P2-400                   | m3   | 8,410               | 119,00             | 1 000,79    |
| 15   | Murivo presné porobet tvárnice, 400mm, P2-400                   | m3   | 41,550              | 118,00             | 4 902,90    |
| 16   | Stĺpy z tehál 29 cm dl. plných P15 na maltu MC-15               | m3   | 0,880               | 199,52             | 175,58      |
| 17   | Priečky PPP hr.100mm 550kg/m3                                   | m2   | 17,185              | 15,48              | 266,02      |
| 18   | Priečky PPP hr.150mm 550kg/m3                                   | m2   | 64,200              | 19,78              | 1 269,88    |
|      | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                    |      |                     |                    |             |
| 19   | Nosníky zo železobetónu tr. B 20                                | m3   | 1,450               | 96,32              | 139,66      |
| 20   | Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie          | m2   | 6,000               | 10,32              | 61,92       |
| 21   | Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie         | m2   | 6,000               | 2,15               | 12,90       |
| 22   | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie    | m2   | 3,000               | 10,84              | 32,52       |
| 23   | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie   | m2   | 3,000               | 2,75               | 8,25        |
| 24   | Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10425                       | t    | 0,215               | 1 194,54           | 256,83      |
| 25   | Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20               | m3   | 4,200               | 94,60              | 397,32      |
| 26   | Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie                  | m2   | 26,980              | 5,29               | 142,72      |
| 27   | Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie                 | m2   | 26,980              | 1,82               | 49,10       |
| 28   | Výstuž stužujúcich pásov 10425                                  | t    | 0,411               | 1 186,80           | 487,77      |
|      | <b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>                         |      |                     |                    |             |
| 29   | Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm      | m2   | 9,800               | 11,35              | 111,23      |
| 30   | Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou      | kus  | 10,000              | 14,10              | 141,00      |
| 31   | Zárubňa oceľová CGH 60x197x8cm L komaxit.                       | kus  | 6,000               | 15,48              | 92,88       |
| 32   | Zárubňa oceľová CGH 80x197x8cm L komaxit.                       | kus  | 4,000               | 15,05              | 60,20       |
| 33   | Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou        | kus  | 2,000               | 21,50              | 43,00       |
| 34   | Zárubňa oceľová CGH 145x197x8cm komaxitov.                      | kus  | 2,000               | 18,92              | 37,84       |
|      | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                              |      |                     |                    |             |
| 35   | Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky          | kus  | 28,000              | 1,95               | 54,60       |
| 36   | Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do betónu bez dodávky         | kus  | 10,000              | 3,47               | 34,70       |

# Komunitné centrum Širkovce

## Špecifikácia položiek k fakturačnému celku č.1

| P.č. | Špecifikácia položky ( práca, montáž, materiál )                              | m.j. | Množstvo,<br>výmera | Jednotková<br>cena | Cena celkom |
|------|-------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------|-------------|
| 37   | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m                                 | t    | 295,496             | 7,01               | 2 071,43    |
|      | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                                    |      |                     |                    |             |
|      | IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI                                                |      |                     |                    |             |
| 38   | Izolácia proti vlhkosti za studena vodor. naterom asfalt. lak. penetr.        | m2   | 131,500             | 0,15               | 19,73       |
| 39   | Lak asfaltový sudy                                                            | t    | 0,039               | 1 280,00           | 49,92       |
| 40   | Izolácia proti vlhkosti pritavením vodor. NAIP                                | m2   | 131,500             | 1,56               | 205,14      |
| 41   | Pás ťažký asfaltový V 80 S 35                                                 | m2   | 151,225             | 2,57               | 388,65      |
|      | <b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>                                                   |      |                     |                    |             |
| 42   | Montáž kotevných želiez                                                       | kus  | 28,000              | 3,84               | 107,52      |
| 43   | Kotva pomúrnice                                                               | kus  | 28,000              | 3,43               | 96,04       |
| 44   | Montáž krovv viazaných ploch. do 120 cm2                                      | m    | 61,950              | 4,82               | 298,60      |
| 45   | Montáž krovv viazaných ploch. 120-224 cm2                                     | m    | 227,000             | 6,20               | 1 407,40    |
| 46   | Montáž krovv viazaných ploch. 224-288 cm2                                     | m    | 84,600              | 8,60               | 727,56      |
| 47   | Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../              | m3   | 8,014               | 211,56             | 1 695,44    |
| 48   | Latovanie striech rozpätie 22-36cm                                            | m2   | 180,000             | 1,11               | 199,80      |
| 49   | Latovanie striech-kontralaty rozpätie 80-120cm                                | m2   | 180,000             | 0,65               | 117,00      |
| 50   | Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm                                                | m3   | 1,152               | 239,94             | 276,41      |
| 51   | Strechy spojovacie ochr. prostriedky                                          | m3   | 9,166               | 43,43              | 398,08      |
| 52   | Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku nebrús. hr. dosky 15mm | m2   | 51,200              | 9,89               | 506,37      |
| 53   | Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 18 mm horný zaklop  | m2   | 133,000             | 10,58              | 1 407,14    |
| 54   | Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, pier. plocha nad 144 do 288 cm2 | m    | 140,750             | 2,10               | 295,58      |
| 55   | Hranolček SM 1 S25-75 L100-175                                                | m3   | 1,500               | 206,40             | 309,60      |
| 56   | Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../              | m3   | 2,322               | 220,16             | 511,21      |
| 57   | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov                           | m3   | 3,822               | 4,73               | 18,08       |
|      | <b>KRYTINY TVRDÉ</b>                                                          |      |                     |                    |             |
| 58   | Zastrešenie striech pultových na sucho s povrch. úpr                          | m2   | 180,000             | 20,11              | 3 619,80    |
| 59   | Zastrešenie hrebenáč na sucho                                                 | m    | 7,000               | 20,21              | 141,47      |
| 60   | Zastrešenie nárožie na sucho                                                  | m    | 55,540              | 36,80              | 2 043,87    |
| 61   | Zastrešenie zak. pri odkvape                                                  | m    | 53,600              | 3,85               | 206,36      |
| 62   | Zastrešenie úžľabie izolačným pásom z PVC                                     | m    | 16,830              | 26,23              | 441,45      |
| 63   | Zastrešenie prirezanie škridiel drážkových                                    | m    | 144,740             | 3,13               | 453,04      |
| 64   | Zastrešenie drážk. škridle z plastov odvetráv.                                | kus  | 1,000               | 58,69              | 58,69       |
| 65   | Zastrešenie drážk. škridle z plastov prestupové                               | kus  | 1,000               | 19,78              | 19,78       |
| 66   | Zakr. škrm striech podstr hydroizol fólia                                     | m2   | 180,000             | 2,59               | 466,20      |
|      | <b>ZTI</b>                                                                    |      |                     |                    |             |
|      | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                                                    |      |                     |                    |             |
|      | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                            |      |                     |                    |             |
| 67   | Príplatok za lepiivosť horniny tr.3                                           | m3   | 8,150               | 1,71               | 13,94       |
| 68   | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne                                   | m3   | 8,150               | 21,67              | 176,61      |
| 69   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 1500 m horn. tr. 1-4                        | m3   | 8,150               | 2,64               | 21,52       |
| 70   | Uloženie sypaniny na skládku                                                  | m3   | 6,500               | 0,65               | 4,23        |
| 71   | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu                          | m3   | 6,500               | 2,58               | 16,77       |
| 72   | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny                                        | m3   | 5,500               | 9,46               | 52,03       |

# Komunitné centrum Širkovce

## Špecifikácia položiek k fakturačnému celku č.1

| P.č. | Špecifikácia položky ( práca, montáž, materiál )                   | m.j. | Množstvo, výmera | Jednotková cena | Cena celkom |
|------|--------------------------------------------------------------------|------|------------------|-----------------|-------------|
| 73   | Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBII                            | m3   | 5,500            | 20,21           | 111,16      |
| 74   | Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny                    | m3   | 5,500            | 5,59            | 30,75       |
|      | ZEMNÉ PRÁCE                                                        |      |                  |                 |             |
| 75   | Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku       | m3   | 1,800            | 34,40           | 61,92       |
|      | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                                        |      |                  |                 |             |
| 76   | Drážka komplet v podlahe pre vodorovný rozvod rúr š. 200mm H 100mm | m3   | 13,000           | 17,11           | 222,43      |
| 77   | Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonk. vodovod. a kanaliz. potrubia   | t    | 8,113            | 2,40            | 19,47       |
|      | PRÁCE A DODÁVKY PSV                                                |      |                  |                 |             |
|      | VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA                                               |      |                  |                 |             |
| 78   | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8             | m    | 3,000            | 11,87           | 35,61       |
| 79   | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8             | m    | 11,000           | 12,99           | 142,89      |
| 80   | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2            | m    | 20,000           | 11,95           | 239,00      |
| 81   | PE - koleno 90° d 110mm                                            | kus  | 3,000            | 5,81            | 17,43       |
| 82   | Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8                    | m    | 3,000            | 8,04            | 24,12       |
| 83   | Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8                    | kus  | 4,000            | 1,82            | 7,28        |
| 84   | Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3                   | kus  | 3,000            | 2,70            | 8,10        |
| 85   | Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110                          | kus  | 1,000            | 21,13           | 21,13       |
| 86   | Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125                        | m    | 37,000           | 0,52            | 19,24       |
| 87   | Vnútorná kanalizácia HZS T4                                        | hod  | 5,000            | 8,21            | 41,05       |
|      |                                                                    |      |                  |                 | 35 956,34   |

Pri vyplňovaní vyššie uvedenej tabuľky je uchádzač povinný riadiť aj nižšie uvedenými pokynmi!!!

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobok, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný pri každom ním ponúkanom výrobku uviesť/doplniť do tabuľky špecifikácie položiek daného fakturačného celku výrobcu, konkrétny obchodný názov výrobku, ako aj katalógové číslo ponúkaného výrobku podľa katalógu výrobcu.

Vpisovaný text výrazne odlišiť od pôvodného textu (napr. červená farba).

Množstvá vypočítat na základe poskytnutých grafických a textových príloh k súťažným podkladom a obhliadky staveniska. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta !!!

Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.

Pečiatka:

CASON CONSULTING a.s.  
 UJ. SNP 11  
 979 01 RIM. SOBOTA  
 IČO: 36597708  
 DIČ: SK2022058295

Dátum: 07.08.2017

Ing. Július Šimon

predseda predstavenstva

Karol Gál

podpredsa predstavenstva

# Komunitné centrum Širkovce

## Špecifikácia položiek k fakturačnému celku č.2

| P.č. | Špecifikácia položky ( práca, montáž, materiál )                              | m.j. | Množstvo,<br>výmera | Jednotková<br>cena | Cena celkom |
|------|-------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------|-------------|
|      | <b>SO 01 Komunitné centrum</b>                                                |      |                     |                    |             |
|      | <b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>                                       |      |                     |                    |             |
| 1    | Príplatok za kropenie nasiakavého podkladu pred omietkou                      | m2   | 306,500             | 0,26               | 79,69       |
| 2    | Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice hr. 10mm                     | m2   | 355,820             | 7,93               | 2 821,65    |
| 3    | Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou | m2   | 306,500             | 2,61               | 799,97      |
| 4    | Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm                        | m3   | 13,100              | 102,77             | 1 346,29    |
| 5    | Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm                            | m3   | 3,960               | 100,94             | 399,72      |
| 6    | Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm         | m3   | 13,100              | 3,23               | 42,31       |
| 7    | Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari                           | t    | 0,450               | 1 027,73           | 462,48      |
| 8    | Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 5 cm          | m2   | 105,800             | 8,21               | 868,62      |
| 9    | Osadenie rámov okien drevených dvojíťých 2,5 m2 s mont. penou                 | kus  | 8,000               | 21,50              | 172,00      |
| 10   | Osadenie rámov okien drevených dvojíťých 4 m2 s mont. penou                   | kus  | 2,000               | 30,10              | 60,20       |
| 11   | Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m2 s montážnou penou               | kus  | 3,000               | 10,55              | 31,65       |
| 12   | Zárubňa - hr.steny 36-45 cm - DÝHOVANÉ, šír.stav.otv.do 100 cm                | kus  | 2,000               | 297,31             | 594,62      |
| 13   | Zárubňa - hr.steny 36+ cm - DÝHA DB, BK, MHG, transparent                     | kus  | 1,000               | 123,88             | 123,88      |
|      | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                                            |      |                     |                    |             |
| 14   | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m                                 | t    | 56,520              | 7,48               | 422,77      |
|      | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                                    |      |                     |                    |             |
|      | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ</b>                                                       |      |                     |                    |             |
| 15   | Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie                                     | m2   | 95,200              | 0,61               | 58,07       |
| 16   | Doska z polystyrénu EPS 200 S - hr.90 mm                                      | m2   | 97,000              | 7,07               | 685,79      |
| 17   | Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia          | m2   | 95,200              | 1,55               | 147,56      |
|      | <b>KONŠTRUKCIE DREVOSTAVBY</b>                                                |      |                     |                    |             |
| 18   | Podhlád RF 1x12,5-DK.strop trámový drevený,upevnenie na závesoch              | m2   | 95,200              | 25,70              | 2 446,64    |
|      | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>                                                  |      |                     |                    |             |
| 19   | Montáž okien kompl. dvoj. do zamur. rámov 1-krid. do 0,81m2                   | kus  | 3,000               | 15,48              | 46,44       |
| 20   | Okno drevené 1-kridlové EURO - OS - výš.900 x šír.600                         | kus  | 3,000               | 198,20             | 594,60      |
| 21   | Montáž okien kompl. dvoj. do zamur. rámov 2-krid. do 2,10m2                   | kus  | 5,000               | 21,50              | 107,50      |
| 22   | Okno drevené 2-kridlové EURO - O,OS - výš.1500 x šír.1500                     | kus  | 5,000               | 545,99             | 2 729,95    |
| 23   | Montáž okien kompl. dvoj. do zamur. rámov 2-krid. nad 2,1m2                   | kus  | 2,000               | 24,08              | 48,16       |
| 24   | Dvere balk. EURO 180x240 2kr. otv. sklop.OS2A Prefa                           | kus  | 2,000               | 559,75             | 1 119,50    |
| 25   | Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. nadsv. v. do 0,5m                   | kus  | 2,000               | 8,60               | 17,20       |
| 26   | Okno drevené EURO pevné presklenie - výš.400 x šír.1000 nadsvetlík            | kus  | 1,000               | 81,67              | 81,67       |
| 27   | Zárubňa - hr.steny 36+ cm - DÝHOVANÉ, šír.stav.otv.do 100 cm                  | kus  | 3,000               | 342,27             | 1 026,81    |
| 28   | Dvere drevené vchodové DE3 90x197 cm                                          | kus  | 1,000               | 131,22             | 131,22      |
| 29   | Dvere vchodové 1-kridlové O -výš.210, šír.90 cm, sklo 2/3                     | kus  | 1,000               | 715,74             | 715,74      |
| 30   | Dvere vchodové 1-kridlové O -výš.240, šír.90 cm, sklo                         | kus  | 1,000               | 899,27             | 899,27      |
| 31   | Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 260cm                        | kus  | 10,000              | 8,03               | 80,30       |
| 32   | Parapeta vnútorná šír.200 mm                                                  | m    | 12,300              | 19,95              | 245,39      |
| 33   | Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou                        | pár  | 10,000              | 3,89               | 38,90       |
|      | <b>ELEKTROMONTÁŽE</b>                                                         |      |                     |                    |             |
| 34   | Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 38 mm          | m    | 1,300               | 1,15               | 1,50        |
| 35   | Rúrka odpadová rovná z PVC d 40x1,8 mm                                        | m    | 1,300               | 1,17               | 1,52        |
| 36   | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                         | ks   | 29,000              | 0,44               | 12,76       |
| 37   | Krabica KU 68-1901                                                            | ks   | 29,000              | 0,64               | 18,56       |
| 38   | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová                   | ks   | 1,000               | 1,52               | 1,52        |
| 39   | Krabica KO-125                                                                | ks   | 1,000               | 2,74               | 2,74        |
| 40   | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová   | ks   | 20,000              | 1,46               | 29,20       |
| 41   | Krabica KU 68-1903                                                            | ks   | 20,000              | 1,18               | 23,60       |
| 42   | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová         | ks   | 5,000               | 1,42               | 7,10        |
| 43   | Krabica KR-97                                                                 | ks   | 5,000               | 2,53               | 12,65       |

# Komunitné centrum Širkovce

## Špecifikácia položiek k fakturačnému celku č.2

| P.č.                                      | Špecifikácia položky ( práca, montáž, materiál )                                                     | m.j. | Množstvo,<br>výmera | Jednotková<br>cena | Cena celkom |
|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------|-------------|
| 44                                        | Poistková skriňa káblová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov,tenkocementová skriňa SP  | ks   | 1,000               | 14,61              | 14,61       |
| 45                                        | Skriňa SP 0                                                                                          | ks   | 1,000               | 101,31             | 101,31      |
| 46                                        | FG-poistková vložka NH C 00 63A                                                                      | ks   | 3,000               | 3,53               | 10,59       |
| 47                                        | Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vr.zapoj.                                                       | ks   | 1,000               | 10,97              | 10,97       |
| 48                                        | Ekvipotencionálna svorka OBO                                                                         | ks   | 1,000               | 55,38              | 55,38       |
| 49                                        | Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložen.,alebo v omietke Cu 4-16mm2              | m    | 10,000              | 0,58               | 5,80        |
| 50                                        | Vodič medený CY 06 žltozelený                                                                        | m    | 10,000              | 0,66               | 6,60        |
| 51                                        | vyregulovania                                                                                        | m    | 18,000              | 0,80               | 14,40       |
| 52                                        | Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16                                                                    | m    | 18,000              | 1,62               | 29,16       |
| 53                                        | Ukončenie kábla 1 kV koncov. KSN a zal. hmotou ZEL A 101 kábel 1- PVSG 3x35 + 16 mm2 koncovka KSN 50 | ks   | 4,000               | 4,39               | 17,56       |
| 54                                        | Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5                                                              | m    | 115,000             | 0,39               | 44,85       |
| 55                                        | Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5                                                                     | m    | 115,000             | 0,58               | 66,70       |
| 56                                        | Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5                                                              | m    | 84,000              | 0,52               | 43,68       |
| 57                                        | Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5                                                                     | m    | 84,000              | 0,95               | 79,80       |
| 58                                        | Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5                                                              | m    | 8,000               | 0,51               | 4,08        |
| 59                                        | Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5                                                                     | m    | 8,000               | 1,56               | 12,48       |
| 60                                        | Kábel uložený pod omietkou stropu CYKY 750V 5 x 10                                                   | m    | 20,000              | 0,51               | 10,20       |
| 61                                        | Kábel silový medený CYKY 5Cx10                                                                       | m    | 20,000              | 6,02               | 120,40      |
| 62                                        | Vodič NN a VN v rúrkach CYAF 4                                                                       | m    | 20,000              | 0,39               | 7,80        |
| 63                                        | Vodič medený CYAF 4                                                                                  | m    | 20,000              | 0,52               | 10,40       |
| 64                                        | Vodič NN a VN v rúrkach CYAF 25                                                                      | m    | 10,000              | 0,39               | 3,90        |
| 65                                        | Vodič medený CYAF 25                                                                                 | m    | 10,000              | 3,33               | 33,30       |
| 66                                        | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKYD 750 V 5x4                                        | m    | 4,000               | 1,50               | 6,00        |
| 67                                        | Silové káble CYKYD 750 V 5x4                                                                         | m    | 4,000               | 2,18               | 8,72        |
| 68                                        | Sadra stavebná G-2-B-II balená                                                                       | t    | 0,060               | 938,17             | 56,29       |
| <b>Montáže oznam. a zabezp. zariadení</b> |                                                                                                      |      |                     |                    |             |
| 69                                        | Montáž rozvádzača oceľoplechového pre vonkajšiu a vnútornú inštaláciu-typ B1 500 x 550 x 250         | ks   | 1,000               | 10,32              | 10,32       |
| 70                                        | Rozvádzač ERP P2                                                                                     | ks   | 1,000               | 240,00             | 240,00      |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                |                                                                                                      |      |                     |                    |             |
| ZTI                                       |                                                                                                      |      |                     |                    |             |
| VNÚTERNÝ VODOVOD                          |                                                                                                      |      |                     |                    |             |
| 71                                        | Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 16                                                            | m    | 8,000               | 14,45              | 115,60      |
| 72                                        | Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20                                                            | m    | 21,000              | 13,48              | 283,08      |
| 73                                        | Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26                                                            | m    | 16,000              | 16,15              | 258,40      |
| 74                                        | Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32                                                            | m    | 4,000               | 27,98              | 111,92      |
| 75                                        | Ochrana potrubia izoláciou DN 16                                                                     | m    | 8,000               | 0,78               | 6,24        |
| 76                                        | Ochrana potrubia izoláciou DN 20                                                                     | m    | 21,000              | 1,09               | 22,89       |
| 77                                        | Ochrana potrubia izoláciou DN 25                                                                     | m    | 16,000              | 0,92               | 14,72       |
| 78                                        | Ochrana potrubia izoláciou DN 32                                                                     | m    | 4,000               | 1,04               | 4,16        |
| 79                                        | Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15                                        | kus  | 13,000              | 5,19               | 67,47       |
| 80                                        | Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2                                                   | kus  | 13,000              | 3,13               | 40,69       |
| 81                                        | Ventily plastové PPR priame DN 32                                                                    | kus  | 1,000               | 15,39              | 15,39       |
| 82                                        | Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50                                                   | m    | 50,000              | 1,14               | 57,00       |
| 83                                        | Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80                                                | m    | 50,000              | 0,69               | 34,50       |
| <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE</b>               |                                                                                                      |      |                     |                    |             |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                |                                                                                                      |      |                     |                    |             |
| IZOLÁCIE TEPELNÉ                          |                                                                                                      |      |                     |                    |             |
| 84                                        | Montáž trubic z PE, hr.13 mm                                                                         | m    | 106,000             | 2,38               | 252,28      |

## Komunitné centrum Širkovce

### Špecifikácia položiek k fakturačnému celku č.2

| P.č. | Špecifikácia položky ( práca, montáž, materiál )  | m.j. | Množstvo,<br>výmera | Jednotková<br>cena | Cena celkom |
|------|---------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------|-------------|
| 85   | izolácie trubice 28/13-DG (98)                    | m    | 5,000               | 0,60               | 3,00        |
| 86   | izolácie trubice 20/13-DG (120)                   | m    | 16,000              | 0,52               | 8,32        |
| 87   | izolácie trubice 18/13-DG (136)                   | m    | 85,000              | 0,52               | 44,20       |
|      | ÚSTREDNÉ KÚRENIE, ROZVODNÉ POTRUBIE               |      |                     |                    |             |
| 88   | Potrubie plastlinikové 16x2 mm z rúrok v kotúčoch | m    | 85,000              | 10,35              | 879,75      |
| 89   | Potrubie plastlinikové 20x2 mm z rúrok v kotúčoch | m    | 16,000              | 12,39              | 198,24      |
| 90   | Potrubie plastlinikové 26x3 mm z rúrok v kotúčoch | m    | 5,000               | 19,90              | 99,50       |
| 91   | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm       | m    | 106,000             | 0,34               | 36,04       |
|      |                                                   |      |                     |                    | 23 136,40   |

Pri vyplňovaní vyššie uvedenej tabuľky je uchádzač povinný riadiť aj nižšie uvedenými pokynmi!!!

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobok, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný pri každom ním ponúkanom výrobku uviesť/doplniť do tabuľky špecifikácie položiek daného fakturačného celku výrobcu, konkrétny obchodný názov výrobku, ako aj katalógové číslo ponúkaného výrobku podľa katalógu výrobcu.

Vpisovaný text výrazne odlišiť od pôvodného textu (napr. červená farba).

Množstvá vypočítať na základe poskytnutých grafických a textových príloh k súťažným podkladom a obhliadky staveniska. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!!

Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.

Dátum: 07.08.2017

Pečiatka:

CASON CONSULTING a.s.  
UL SNP 11  
979 01 PRM. SOBOTA  
IČO: 26597703  
DIČ: SK2002000012

Ing. Július Šimon  
predseda predstavenstva

Károli Gál  
podpredseda predstavenstva

# Komunitné centrum Širkovce

## Špecifikácia položiek k fakturačnému celku č.3

| P.č. | Špecifikácia položky ( práca, montáž, materiál )                                                     | m.j. | Množstvo,<br>výmera | Jednotková<br>cena | Cena celkom |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------|-------------|
|      | <b>SO 01 Komunitné centrum</b>                                                                       |      |                     |                    |             |
|      | <b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>                                                              |      |                     |                    |             |
| 1    | Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou                                                    | m    | 23,000              | 2,15               | 49,45       |
| 2    | Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom                                                     | m    | 12,000              | 3,04               | 36,48       |
| 3    | Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS 2800 C lepený celoplošne bez priktv. hr. izol. 50 mm | m2   | 23,200              | 24,54              | 569,33      |
| 4    | Zatepl.vonk.stien om.such.zm.1,5 -Minerál vlna TF hr.150mm                                           | m2   | 122,000             | 49,90              | 6 087,80    |
| 5    | Soklový profil zakladací pre 5cm hr. fasádne izol.dosky                                              | m    | 47,000              | 4,90               | 230,30      |
| 6    | Soklový profil zakladací pre 15cm hr. fasádne izol.dosky                                             | m    | 48,000              | 9,00               | 432,00      |
| 7    | Zatepl.vonk.ostenia šírka do 100mm om.su.zm.1,5 -Minerál vlna TF hr.30m                              | m    | 61,000              | 5,33               | 325,13      |
| 8    | Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho                                                               | m3   | 31,150              | 37,84              | 1 178,72    |
|      | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                                                           |      |                     |                    |             |
|      | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ</b>                                                                              |      |                     |                    |             |
| 9    | Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy                      | m2   | 264,000             | 1,12               | 295,68      |
| 10   | Doska z minerálnych vlákien hr.200mm (1000x600mm)                                                    | m2   | 264,000             | 12,21              | 3 223,44    |
| 11   | Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie hr 0,1m                                            | m2   | 132,000             | 4,56               | 601,92      |
|      | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                                                           |      |                     |                    |             |
|      | <b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>                                                                       |      |                     |                    |             |
| 12   | oplechovanie parapetov rš 400                                                                        | m    | 12,500              | 11,95              | 149,38      |
| 13   | rúry odkvapové SROR d 120 mm                                                                         | m    | 12,000              | 16,25              | 195,00      |
| 14   | koleno rúry odkvapovej d 120 mm                                                                      | kus  | 8,000               | 15,48              | 123,84      |
| 15   | výtokové koleno odkvapové d 120 mm                                                                   | kus  | 4,000               | 21,07              | 84,28       |
| 16   | lapač nečistôt RT s objímkou                                                                         | kus  | 4,000               | 11,52              | 46,08       |
| 17   | žľab pododkapný R+KFL 150 mm                                                                         | m    | 53,000              | 10,71              | 567,63      |
| 18   | čelo žľabu RGT 150 mm                                                                                | kus  | 4,000               | 3,20               | 12,80       |
| 19   | kotlík SOK kruh žľab 150 mm                                                                          | kus  | 4,000               | 8,86               | 35,44       |
|      | <b>KONŠTRUKCIE DOPLNK. KOVOVÉ STAVEBNÉ</b>                                                           |      |                     |                    |             |
| 20   | Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľ. konšt. do 20 kg                                            | m    | 10,000              | 3,03               | 30,30       |
| 21   | Zábradlie šikmé z profilovej ocele                                                                   | kg   | 149,000             | 2,41               | 359,09      |
|      | <b>PODLAHY Z DLAŽDÍK KERAMICKÝCH</b>                                                                 |      |                     |                    |             |
| 22   | Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm                                                       | m    | 30,450              | 2,00               | 60,90       |
| 23   | Dlaž. neglaz. slin. 300x300x9 I                                                                      | m2   | 2,300               | 18,49              | 42,53       |
| 24   | Dlaž. kamen. mrazuvzd. 300x300x11 1A                                                                 | m2   | 0,746               | 18,05              | 13,47       |
| 25   | Montáž podláh z dlaž. keram.rež. relief. 300x300 do tm.                                              | m2   | 50,400              | 13,33              | 671,83      |
| 26   | Dlaž. neglaz. slin. 300x300x9 I                                                                      | m2   | 34,000              | 18,49              | 628,66      |
| 27   | Dlaž. kamen. mrazuvzd. 300x300x11 1A                                                                 | m2   | 20,200              | 18,06              | 364,81      |
|      | <b>OBKLADY Z OBKLADAČIEK A DOSIEK</b>                                                                |      |                     |                    |             |
| 28   | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., škár. 150x150 mm                 | m2   | 60,200              | 15,30              | 921,06      |
| 29   | Obkl. por. gl. lesk. 1 fareb. 150x150 1A                                                             | m2   | 65,000              | 5,33               | 346,45      |
| 30   | Montáž obkladov vonk. z obklad. hutných 250x 65 do malty                                             | m2   | 33,000              | 16,17              | 533,61      |
| 31   | Obkladačka 230x65x15 glazovaná I                                                                     | m2   | 36,200              | 11,61              | 420,28      |
|      | <b>NÁTERY</b>                                                                                        |      |                     |                    |             |
| 32   | Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie                                       | m2   | 48,300              | 2,38               | 114,95      |
| 33   | Nátery tesárskych konštr.                                                                            | m2   | 674,000             | 2,70               | 1 819,80    |
|      | <b>MALBY</b>                                                                                         |      |                     |                    |             |
| 34   | Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m                                         | m2   | 247,900             | 1,01               | 250,38      |
| 35   | Maľba latex. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 3,8m                                                  | m2   | 95,200              | 2,30               | 218,96      |
|      | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE</b>                                                                          |      |                     |                    |             |
|      | <b>ÚSTREDNÉ KŮRENIE, KOTOLNE</b>                                                                     |      |                     |                    |             |
| 36   | Montáž kotla oceľ. násten. na plyn s prietok. ohrevom TUV vyhotovenie turbo do 25 kW                 | súb  | 1,000               | 77,43              | 77,43       |

# Komunitné centrum Širkovce

## Špecifikácia položiek k fakturačnému celku č.3

| P.č. | Špecifikácia položky ( práca, montáž, materiál )                                                     | m.j. | Množstvo,<br>výmera | Jednotková<br>cena | Cena celkom |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------|-------------|
|      | <b>SO 01 Komunitné centrum</b>                                                                       |      |                     |                    |             |
|      | <b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>                                                              |      |                     |                    |             |
| 1    | Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou                                                    | m    | 23,000              | 2,15               | 49,45       |
| 2    | Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom                                                     | m    | 12,000              | 3,04               | 36,48       |
| 3    | Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS 2800 C lepený celoplošne bez priktv. hr. izol. 50 mm | m2   | 23,200              | 24,54              | 569,33      |
| 4    | Zatepl.vonk.stien om.such.zm.1,5 -Minerál vlna TF hr.150mm                                           | m2   | 122,000             | 49,90              | 6 087,80    |
| 5    | Soklový profil zakladací pre 5cm hr. fasádne izol.dosky                                              | m    | 47,000              | 4,90               | 230,30      |
| 6    | Soklový profil zakladací pre 15cm hr. fasádne izol.dosky                                             | m    | 48,000              | 9,00               | 432,00      |
| 7    | Zatepl.vonk.ostenia šírka do 100mm om.su.zm.1,5 -Minerál vlna TF hr.30m                              | m    | 61,000              | 5,33               | 325,13      |
| 8    | Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho                                                               | m3   | 31,150              | 37,84              | 1 178,72    |
|      | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                                                           |      |                     |                    |             |
|      | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ</b>                                                                              |      |                     |                    |             |
| 9    | Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy                      | m2   | 264,000             | 1,12               | 295,68      |
| 10   | Doska z minerálnych vlákien hr.200mm (1000x600mm)                                                    | m2   | 264,000             | 12,21              | 3 223,44    |
| 11   | Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie hr 0,1m                                            | m2   | 132,000             | 4,56               | 601,92      |
|      | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                                                           |      |                     |                    |             |
|      | <b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>                                                                       |      |                     |                    |             |
| 12   | oplechovanie parapetov rš 400                                                                        | m    | 12,500              | 11,95              | 149,38      |
| 13   | rúry odkvapové SROR d 120 mm                                                                         | m    | 12,000              | 16,25              | 195,00      |
| 14   | koleno rúry odkvapovej d 120 mm                                                                      | kus  | 8,000               | 15,48              | 123,84      |
| 15   | výtokové koleno odkvapové d 120 mm                                                                   | kus  | 4,000               | 21,07              | 84,28       |
| 16   | lapač nečistôt RT s objímkou                                                                         | kus  | 4,000               | 11,52              | 46,08       |
| 17   | žľab pododkapný R+KFL 150 mm                                                                         | m    | 53,000              | 10,71              | 567,63      |
| 18   | čelo žľabu RGT 150 mm                                                                                | kus  | 4,000               | 3,20               | 12,80       |
| 19   | kotlík SOK kruh žľab 150 mm                                                                          | kus  | 4,000               | 8,86               | 35,44       |
|      | <b>KONŠTRUKCIE DOPLNK. KOVOVÉ STAVEBNÉ</b>                                                           |      |                     |                    |             |
| 20   | Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľ. konšt. do 20 kg                                            | m    | 10,000              | 3,03               | 30,30       |
| 21   | Zábradlie šikmé z profilovej ocele                                                                   | kg   | 149,000             | 2,41               | 359,09      |
|      | <b>PODLAHY Z DLAŽDÍK KERAMICKÝCH</b>                                                                 |      |                     |                    |             |
| 22   | Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm                                                       | m    | 30,450              | 2,00               | 60,90       |
| 23   | Dlaž. neglaz. slin. 300x300x9 I                                                                      | m2   | 2,300               | 18,49              | 42,53       |
| 24   | Dlaž. kamen. mrazuvzd. 300x300x11 1A                                                                 | m2   | 0,746               | 18,05              | 13,47       |
| 25   | Montáž podláh z dlaž. keram.rež. relief. 300x300 do tm.                                              | m2   | 50,400              | 13,33              | 671,83      |
| 26   | Dlaž. neglaz. slin. 300x300x9 I                                                                      | m2   | 34,000              | 18,49              | 628,66      |
| 27   | Dlaž. kamen. mrazuvzd. 300x300x11 1A                                                                 | m2   | 20,200              | 18,06              | 364,81      |
|      | <b>OBKLADY Z OBKLADAČIEK A DOSIEK</b>                                                                |      |                     |                    |             |
| 28   | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., škár. 150x150 mm                 | m2   | 60,200              | 15,30              | 921,06      |
| 29   | Obkl. por. gl. lesk. 1 fareb. 150x150 1A                                                             | m2   | 65,000              | 5,33               | 346,45      |
| 30   | Montáž obkladov vonk. z obklad. hutných 250x 65 do malty                                             | m2   | 33,000              | 16,17              | 533,61      |
| 31   | Obkladačka 230x65x15 glazovaná I                                                                     | m2   | 36,200              | 11,61              | 420,28      |
|      | <b>NÁTERY</b>                                                                                        |      |                     |                    |             |
| 32   | Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie                                       | m2   | 48,300              | 2,38               | 114,95      |
| 33   | Nátery tesárskych konštr.                                                                            | m2   | 674,000             | 2,70               | 1 819,80    |
|      | <b>MALBY</b>                                                                                         |      |                     |                    |             |
| 34   | Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m                                         | m2   | 247,900             | 1,01               | 250,38      |
| 35   | Maľba latex. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 3,8m                                                  | m2   | 95,200              | 2,30               | 218,96      |
|      | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE</b>                                                                          |      |                     |                    |             |
|      | <b>ÚSTREDNÉ KÚRENIE, KOTOLNE</b>                                                                     |      |                     |                    |             |
| 36   | Montáž kotla oceľ. násten. na plyn s prietok. ohrevom TUV vyhotovenie turbo do 25 kW                 | súb  | 1,000               | 77,43              | 77,43       |

|     |                                                                                                    |      |        |        |        |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
| 80  | Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou                                         | súb  | 1,000  | 73,61  | 73,61  |
| 81  | DRS do oplotenia - Regulátor tlaku plynu + príslušenstvo                                           | ks   | 1,000  | 288,10 | 288,10 |
| 82  | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2                | ks   | 1,000  | 1,95   | 1,95   |
| 83  | Armatúry závitové - plynGuľový uzáver plyn, FF motýľ 1/2"                                          | ks   | 1,000  | 4,56   | 4,56   |
| 84  | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4                | ks   | 1,000  | 2,40   | 2,40   |
| 85  | Armatúry závitové - plynGuľový uzáver plyn, FF motýľ 3/4"                                          | ks   | 1,000  | 6,37   | 6,37   |
| 86  | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1                  | ks   | 1,000  | 2,62   | 2,62   |
| 87  | Armatúry závitové - plynGuľový uzáver plyn, FF motýľ 1"                                            | ks   | 1,000  | 11,52  | 11,52  |
|     | <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>                                                                           |      |        |        |        |
|     | <b>MONTÁŽE POTRUBIA</b>                                                                            |      |        |        |        |
| 88  | Montáž vývodu signalizačného vodiča                                                                | ks   | 2,000  | 2,80   | 5,60   |
| 89  | Autozásuvka                                                                                        | ks   | 2,000  | 1,75   | 3,50   |
| 90  | Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm | m    | 8,500  | 3,31   | 28,14  |
| 91  | Rúry PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav                                                      | m    | 8,500  | 1,11   | 9,44   |
| 92  | Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32                                      | ks   | 2,000  | 3,30   | 6,60   |
| 93  | koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32                                             | ks   | 2,000  | 9,79   | 19,58  |
| 94  | Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"                                  | ks   | 2,000  | 1,78   | 3,56   |
| 95  | prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 D/R" 32/1"                               | ks   | 2,000  | 22,63  | 45,26  |
| 96  | Montáž ochrannej rúry                                                                              | ks   | 1,000  | 5,12   | 5,12   |
| 97  | Chránička kovová                                                                                   | ks   | 1,000  | 7,31   | 7,31   |
| 98  | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50                                         | m    | 8,500  | 1,89   | 16,07  |
| 99  | Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa                                             | súb. | 1,000  | 47,89  | 47,89  |
|     | <b>ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTR.MONT.PRÁČACH</b>                                                           |      |        |        |        |
| 100 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm                                  | m    | 5,500  | 0,07   | 0,39   |
| 101 | Fólia žltá "PLYN"                                                                                  | m    | 5,500  | 0,09   | 0,50   |
|     | <b>OSTATNÉ</b>                                                                                     |      |        |        |        |
| 102 | Revízia zariadenia + Revízna správa                                                                | súb. | 1,000  | 95,46  | 95,46  |
|     | <b>ELEKTROMONTÁŽE</b>                                                                              |      |        |        |        |
| 103 | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1          | ks   | 9,000  | 1,64   | 14,76  |
| 104 | Spínač 1 do vlhka 3553-01629                                                                       | ks   | 9,000  | 2,58   | 23,22  |
| 105 | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač- radenie 5      | ks   | 1,000  | 1,71   | 1,71   |
| 106 | Prepínač 5 do vlhka 3553-05629                                                                     | ks   | 1,000  | 3,22   | 3,22   |
| 107 | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6      | ks   | 4,000  | 1,71   | 6,84   |
| 108 | Prepínač 6 do vlhka 3553-06629                                                                     | ks   | 4,000  | 1,69   | 6,76   |
| 109 | Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie nů montáž vč. tlejivky                          | ks   | 1,000  | 3,32   | 3,32   |
| 110 | Šporáková prípojka 39563-23 do steny                                                               | ks   | 1,000  | 24,77  | 24,77  |
| 111 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z                    | ks   | 2,000  | 1,64   | 3,28   |
| 112 | Zásuvka 4FN 15037 BM, jednoduchá                                                                   | ks   | 2,000  | 2,80   | 5,60   |
| 113 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie                   | ks   | 13,000 | 1,69   | 21,97  |
| 114 | Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená                                                        | ks   | 13,000 | 2,27   | 29,51  |
| 115 | Svietidlo, bytové stropné 60/11W                                                                   | ks   | 2,000  | 7,88   | 15,76  |
| 116 | otvor p. 160 držiak p. 175MM                                                                       | ks   | 2,000  | 30,34  | 60,68  |
| 117 | Svietidlo žiarovkové 100/20W, bytové stropné                                                       | ks   | 1,000  | 6,71   | 6,71   |
| 118 | Svietidlo 2112301                                                                                  | ks   | 1,000  | 30,96  | 30,96  |
| 119 | Svetelné zdroje lineárna žiarivka 36W/840                                                          | ks   | 14,000 | 1,58   | 22,12  |
| 120 | Svietidlo žiarovkové - typ 213 12 01 - 60 W, nást.                                                 | ks   | 0,060  | 12,38  | 0,74   |
| 121 | Svietidlo 2131201                                                                                  | ks   | 0,060  | 56,76  | 3,41   |
| 122 | Svietidlo žiarovkové 2 x 40W, stropné stav.                                                        | ks   | 2,000  | 3,92   | 7,84   |
| 123 | Svietidlo 2170101                                                                                  | ks   | 2,000  | 40,25  | 80,50  |
| 124 | Svietidlo 3x60 W, stropné                                                                          | ks   | 2,000  | 4,60   | 9,20   |
| 125 | Svietidlo 3x60W, stropné                                                                           | ks   | 2,000  | 4,33   | 8,66   |

|                                          |                                                                          |                |        |       |        |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-------|--------|
| 126                                      | Svietidlo 2170502 (11725.03)                                             | ks             | 2,000  | 47,47 | 94,94  |
| 127                                      | svietidlo strop. 75/15W                                                  | ks             | 1,000  | 3,30  | 3,30   |
| 128                                      | Svietidlo                                                                | ks             | 1,000  | 18,99 | 18,99  |
| 129                                      | Svietidlo 40/7W, stropné                                                 | ks             | 5,000  | 2,06  | 10,30  |
| 130                                      | Svietidlo 7W                                                             | ks             | 5,000  | 17,13 | 85,65  |
| 131                                      | Svietidlo žiarovkové 2 x 60 W, stropné                                   | ks             | 4,000  | 10,28 | 41,12  |
| 132                                      | Svietidlo 3111103                                                        | ks             | 4,000  | 39,63 | 158,52 |
| 133                                      | Žiarovka 60W E27 G 95 biela                                              | ks             | 8,000  | 1,58  | 12,64  |
| 134                                      | Svetelné zdroje žiarovka 7W,E 14;230V                                    | ks             | 9,000  | 3,78  | 34,02  |
| 135                                      | Svetelné zdroje žiarovka E27 11W,E 27;230V                               | ks             | 12,000 | 3,72  | 44,64  |
| 136                                      | Svetelné zdroje žiarovka 15W,E 14;230V                                   | ks             | 1,000  | 8,05  | 8,05   |
| 137                                      | Svetelné zdroje žiarovka 20W,E 27;230V                                   | ks             | 1,000  | 6,91  | 6,91   |
| 138                                      | Svietidlo žiarovkové - 60 W, priem., nástenné                            | ks             | 1,000  | 2,06  | 2,06   |
| 139                                      | Svietidlo 1830301                                                        | ks             | 1,000  | 17,11 | 17,11  |
| 140                                      | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm <sup>2</sup>               | m              | 42,000 | 5,78  | 242,76 |
| 141                                      | Páska uzemňovacia 30x4 mm                                                | kg             | 45,000 | 2,89  | 130,05 |
| 142                                      | Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm                       | m              | 4,000  | 5,68  | 22,72  |
| 143                                      | Lano šesťpramenné pozinkované 024320 pevnosť 1270 MPa D 10mm             | kg             | 10,000 | 1,94  | 19,40  |
| 144                                      | HR-Podpera PV 01                                                         | ks             | 4,000  | 1,05  | 4,20   |
| 145                                      | HR-Svorka SS                                                             | ks             | 4,000  | 0,53  | 2,12   |
| 146                                      | Zvodový vodič bez podpier FeZn lano do D 70 mm                           | m              | 54,000 | 4,15  | 224,10 |
| 147                                      | Lano šesťpramenné pozinkované 024320 pevnosť 1570 MPa D 8mm              | kg             | 22,000 | 1,51  | 33,22  |
| 148                                      | Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče            | ks             | 2,000  | 6,65  | 13,30  |
| 149                                      | Zachyt.tyč ZD 1500                                                       | ks             | 2,000  | 8,46  | 16,92  |
| 150                                      | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)                           | ks             | 5,000  | 2,08  | 10,40  |
| 151                                      | Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm                                     | ks             | 5,000  | 0,47  | 2,35   |
| 152                                      | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)                           | ks             | 2,000  | 2,08  | 4,16   |
| 153                                      | Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm                                     | ks             | 2,000  | 0,47  | 0,94   |
| 154                                      | Bleskozvodová svorka SZ01                                                | ks             | 6,000  | 2,93  | 17,58  |
| 155                                      | HR-Svorka SZ                                                             | ks             | 6,000  | 1,24  | 7,44   |
| 156                                      | Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny                          | ks             | 4,000  | 0,89  | 3,56   |
| 157                                      | HR-Držiak DUZ                                                            | ks             | 8,000  | 0,82  | 6,56   |
| 158                                      | HR-Ochranný uholník OU                                                   | ks             | 4,000  | 5,06  | 20,24  |
| 159                                      | Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA                                    | ks             | 40,000 | 0,02  | 0,80   |
| <b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b> |                                                                          |                |        |       |        |
| 160                                      | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm         | m              | 15,000 | 0,50  | 7,50   |
| 161                                      | Fólia červená v m                                                        | m              | 15,000 | 0,69  | 10,35  |
| <b>SO 02 Vodovodná prípojka</b>          |                                                                          |                |        |       |        |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>               |                                                                          |                |        |       |        |
| <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                       |                                                                          |                |        |       |        |
| 162                                      | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup>           | m <sup>3</sup> | 16,350 | 16,43 | 268,63 |
| 163                                      | Priplatok za lepivosť horniny tr.3                                       | m <sup>3</sup> | 16,350 | 0,70  | 11,45  |
| 164                                      | Priplatok za lepivosť horniny tr.3                                       | m <sup>3</sup> | 10,000 | 1,94  | 19,40  |
| 165                                      | Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 2,5 m <sup>2</sup> pôdorys. plochy | m <sup>3</sup> | 10,000 | 30,10 | 301,00 |
| 166                                      | Pretlačanie bez použ.rúr hor.tr.1-4 dl.do25m D110mm-krtkovaním           | m              | 10,000 | 55,04 | 550,40 |
| 167                                      | Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m            | m <sup>2</sup> | 70,200 | 2,73  | 191,65 |
| 168                                      | Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m           | m <sup>2</sup> | 70,200 | 0,53  | 37,21  |
| 169                                      | Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m                       | m <sup>3</sup> | 26,350 | 2,05  | 54,02  |
| 170                                      | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4                     | m <sup>3</sup> | 26,350 | 0,98  | 25,82  |
| 171                                      | Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4                   | m <sup>3</sup> | 10,000 | 1,33  | 13,30  |
| 172                                      | Nakladanie výkopku do 100 m <sup>3</sup> v horn. tr. 1-4                 | m <sup>3</sup> | 16,350 | 4,73  | 77,34  |
| 173                                      | Uloženie sypaniny na skládku                                             | m <sup>3</sup> | 10,000 | 0,65  | 6,50   |
| 174                                      | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu                     | m <sup>3</sup> | 22,500 | 2,58  | 58,05  |
| 175                                      | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny                                   | m <sup>3</sup> | 6,000  | 9,46  | 56,76  |
| 176                                      | Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny                          | m <sup>3</sup> | 6,000  | 5,59  | 33,54  |
| 177                                      | Kamenivo ťažené drobné 0-2 mm BII                                        | m <sup>3</sup> | 6,000  | 20,64 | 123,84 |

|     |                                                                             |     |        |        |        |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
|     | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                |     |        |        |        |
| 178 | Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku                | m3  | 2,500  | 33,37  | 83,43  |
|     | <b>RÚROVÉ VEDENIA</b>                                                       |     |        |        |        |
| 179 | Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liat. tlakových DN 100                   | kus | 1,000  | 62,78  | 62,78  |
| 180 | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 40                           | m   | 28,000 | 0,10   | 2,80   |
| 181 | Potrubie vodovodné HDPE - 32x2,3 - 2010032                                  | m   | 28,000 | 0,58   | 16,24  |
| 182 | Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 100-150                                 | kus | 1,000  | 12,13  | 12,13  |
| 183 | Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 65                      | kus | 1,000  | 11,09  | 11,09  |
| 184 | Kľúč ovládací predlžovací 173 103 085 dĺžka 0,70-1,10                       | kus | 1,000  | 89,44  | 89,44  |
| 185 | Servisná prípojka s PE rúrami GGG50, PN10 DN 50                             | kus | 1,000  | 137,60 | 137,60 |
| 186 | Montáž navrtáv. pásov na potr. azc. liat. ocel. plas. DN 100                | kus | 1,000  | 23,65  | 23,65  |
| 187 | Navrtavací pás pre PE a PVC potrubie DN 110 ventil 5/4"                     | kus | 1,000  | 55,47  | 55,47  |
| 188 | Navrtavací pás pre PE a PVC potrubie DN 110 ventil 2"                       | kus | 1,000  | 68,80  | 68,80  |
| 189 | Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70                                   | m   | 28,000 | 1,69   | 47,32  |
| 190 | Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80                                     | m   | 28,000 | 0,39   | 10,92  |
| 191 | Šachty armat. betónové, strop z dielcov, vn. pl. do 1.50 m2                 | kus | 1,000  | 700,90 | 700,90 |
| 192 | Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600                                      | kus | 1,000  | 73,96  | 73,96  |
| 193 | Doska stropná PZD 162/824 90x29x10                                          | kus | 3,000  | 3,30   | 9,90   |
| 194 | Osadenie poklopov liatinových posúvačových                                  | kus | 1,000  | 12,99  | 12,99  |
| 195 | Poklop posúvadlového uzáveru                                                | kus | 1,000  | 17,20  | 17,20  |
| 196 | Stupadlá liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov                 | kus | 3,000  | 7,40   | 22,20  |
| 197 | Orientačné tabuľky vodárenské na stĺpiku                                    | kus | 2,000  | 5,07   | 10,14  |
| 198 | Montáž výstraž. PVC fólia-biela vodovod hr.0,2-0,3mm, š.20 až 30cm na obsyp | m   | 28,000 | 0,22   | 6,16   |
| 199 | Výstražná PVC-P fólia hr.0,2mm,š.30cm bez potlače biela-vodovody            | m   | 28,000 | 0,13   | 3,64   |
|     | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                                          |     |        |        |        |
| 200 | Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.                | t   | 27,485 | 24,93  | 685,20 |
|     | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                                  |     |        |        |        |
|     | <b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI</b>                                       |     |        |        |        |
| 201 | Zhotov. izolácie proti vlhkosti vodor. náterom                              | m2  | 6,720  | 3,24   | 21,77  |
| 202 | Zhotov. izolácie proti vlhkosti zvislú náterom                              | m2  | 10,260 | 3,78   | 38,78  |
|     | <b>VNÚTORNÝ VODOVOD</b>                                                     |     |        |        |        |
| 203 | Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50                      | m   | 4,000  | 20,47  | 81,88  |
| 204 | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2                        | kus | 1,000  | 24,08  | 24,08  |
| 205 | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2                                       | kus | 17,000 | 5,03   | 85,51  |
| 206 | Adaptér 727 916 514 d 63-2"                                                 | kus | 4,000  | 30,53  | 122,12 |
| 207 | Redukcia (F-F) 54-35 - 52405435                                             | kus | 2,000  | 18,06  | 36,12  |
| 208 | Nátrubok redukovaný pozinkovaný DN 2 x5/4                                   | kus | 2,000  | 1,89   | 3,78   |
| 209 | Vodomer domový M-N XN K QN 2,5, Imp./Liter 100 - 88111559                   | kus | 1,000  | 73,10  | 73,10  |
| 210 | Nátrubok 5/4"standard, 56 mm, mos.- 020057.01                               | kus | 4,000  | 1,78   | 7,12   |
| 211 | Nátrubok 2"standard, 76 mm, mos.- 020066.01                                 | kus | 2,000  | 7,27   | 14,54  |
| 212 | Kohút guľový na vodu - GK 00 320 020 - 3/4"                                 | kus | 1,000  | 2,07   | 2,07   |
| 213 | Kohút guľový na vodu - GK 00 320 150 - 2"                                   | kus | 2,000  | 10,41  | 20,82  |
|     | <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>                                                    |     |        |        |        |
| 214 | Montáž ochrannej rúry 80 s nasunutím                                        | m   | 10,000 | 6,71   | 67,10  |
| 215 | Rúra HD-PE, D x s - 90x8,2 mm - 12090 - tyč                                 | m   | 10,000 | 5,59   | 55,90  |
| 216 | Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150                                  | m   | 28,000 | 0,60   | 16,80  |
|     |                                                                             |     |        |        |        |
|     | <b>SO 03 Žumpa plastová 10 m3</b>                                           |     |        |        |        |
|     | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                                                  |     |        |        |        |
|     | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                          |     |        |        |        |
| 217 | Hĺbenie jám v horn. tr. 3 zapaž. do 100 m3                                  | m3  | 31,500 | 24,38  | 767,97 |
| 218 | Príplatok za lepivosť horn. tr. 3                                           | m3  | 31,500 | 1,68   | 52,92  |
| 219 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3                                          | m3  | 1,800  | 1,08   | 1,94   |
| 220 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne                                | m3  | 1,800  | 33,54  | 60,37  |
| 221 | Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m                          | m3  | 31,500 | 3,07   | 96,71  |
| 222 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4                        | m3  | 2,600  | 1,03   | 2,68   |
| 223 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4                      | m3  | 25,000 | 3,09   | 77,25  |

|                                       |                                                                         |     |        |          |          |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 224                                   | Uloženie sypaniny na skládku                                            | m3  | 25,000 | 0,65     | 16,25    |
| 225                                   | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu                    | m3  | 11,000 | 3,87     | 42,57    |
| 226                                   | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny                                  | m3  | 0,400  | 14,19    | 5,68     |
| 227                                   | Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4                                  | t   | 10,800 | 16,51    | 178,31   |
| 228                                   | Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny                         | m3  | 0,400  | 8,39     | 3,36     |
| <b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b> |                                                                         |     |        |          |          |
| 229                                   | Osadenie žumpy obj. 12m3                                                | kus | 1,000  | 413,32   | 413,32   |
| 230                                   | Žumpa V / Nádrž V Uzatvorená s nadstavbou, priem.2556x3025 obsah 10,1m3 | kus | 1,000  | 2 050,00 | 2 050,00 |
| <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>          |                                                                         |     |        |          |          |
| 231                                   | Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku            | m3  | 0,125  | 32,85    | 4,11     |
| 232                                   | Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie        | m3  | 1,540  | 124,70   | 192,04   |
| <b>RÚROVÉ VEDENIA</b>                 |                                                                         |     |        |          |          |
| 233                                   | Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150                 | m   | 2,500  | 0,44     | 1,10     |
| 234                                   | Rúra kanalizačná PVC-U hladké s hrdlom 140x3,6x1000                     | kus | 3,000  | 6,88     | 20,64    |
| 235                                   | Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou                  | m   | 2,500  | 2,55     | 6,38     |
| 236                                   | Osadenie liat. alebo ocel. poklopov s rám. hm. jedn. do 50kg            | kus | 1,000  | 7,05     | 7,05     |
| 237                                   | Poklop kruhový 600 150KN „C“                                            | kus | 1,000  | 103,20   | 103,20   |
| <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>    |                                                                         |     |        |          |          |
| 238                                   | Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.            | t   | 16,050 | 37,84    | 607,33   |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>              |                                                                         |     |        |          |          |
| 239                                   | Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150                              | m   | 2,500  | 0,54     | 1,35     |
| 240                                   | Montáž vývodu signalizačného vodiča                                     | kus | 2,000  | 3,05     | 6,10     |
|                                       |                                                                         |     |        |          | 36053,42 |

Pri vyplňovaní vyššie uvedenej tabuľky je uchádzač povinný riadiť aj nižšie uvedenými pokynmi!!!

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobok, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný pri každom ním ponúkanom výrobku uviesť/doplniť do tabuľky špecifikácie položiek daného fakturačného celku výrobcu, konkrétny obchodný názov výrobku, ako aj katalógové číslo ponúkaného výrobku podľa katalógu výrobcu.

**Vpisovaný text výrazne odlišiť od pôvodného textu (napr. červená farba).**

Množstvá vypočítať na základe poskytnutých grafických a textových príloh k súťažným podkladom a obhliadky staveniska. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!!

Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.

Dátum: 07.08.2017

Pečiatka:

CASON CONSULTING a.s.  
UL. SNP 11  
979 01 ŠIM. SOBOTA  
IČO: 36597708  
SK: 0033058302

Ing. Július Šimon  
predseda predstavenstva

Karol Gál  
podpredseda predstavenstva

# Komunitné centrum Širkovce

## Špecifikácia položiek k fakturačnému celku č.4

| P.č. | Špecifikácia položky ( práca, montáž, materiál )                                 | m.j. | Množstvo,<br>výmera | Jednotková<br>cena | Cena celkom |
|------|----------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------|-------------|
|      | <b>SO 01 Komunitné centrum</b>                                                   |      |                     |                    |             |
|      | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                                       |      |                     |                    |             |
|      | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>                                                     |      |                     |                    |             |
| 1    | Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m                       | kus  | 10,000              | 15,80              | 158,00      |
| 2    | Dvere vnútorné plné dyha-mahagon 60x197 DP1                                      | kus  | 6,000               | 49,50              | 297,00      |
| 3    | Dvere vnútorné plné dyha-mahagon 80x197 DP1                                      | kus  | 4,000               | 57,00              | 228,00      |
| 4    | Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 2-krídl. do 1,45m                      | kus  | 2,000               | 24,50              | 49,00       |
| 5    | Dvere vnútorné plné dyha-mahagon 145x197 DP1                                     | kus  | 2,000               | 102,00             | 204,00      |
| 6    | Dokovanie samozatv. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier                     | kus  | 3,000               | 7,55               | 22,65       |
| 7    | Samozatvárač TS 72 s klz.lištou hnedý                                            | kus  | 3,000               | 100,00             | 300,00      |
|      | <b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>                                               |      |                     |                    |             |
| 8    | Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej na skrutky                         | m    | 47,500              | 1,40               | 66,50       |
| 9    | Lišta 5,0cm parketová MDF+fólia soklová SL2-Parador 2570x50x19,5mm               | m    | 49,000              | 6,40               | 313,60      |
| 10   | Montáž komplet parket podláh laminát š.nad 200mm pláv bez lep spojov systém clic | m2   | 48,000              | 6,50               | 312,00      |
| 11   | Parkety laminátové typ spoja CLICK rozm.1285x194mm,hr.8mm                        | m2   | 52,800              | 12,33              | 651,02      |
| 12   | Podložka pod pláv.podlahu,fólia Polifoam hr.3mm                                  | m2   | 48,000              | 2,78               | 133,44      |
|      | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                                       |      |                     |                    |             |
|      | <b>ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>                                                     |      |                     |                    |             |
| 13   | Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita                         | súb  | 2,000               | 155,00             | 310,00      |
| 14   | Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže                      | súb  | 1,000               | 94,50              | 94,50       |
| 15   | Nádrž s poklopom biela ku kompletu V                                             | kus  | 1,000               | 26,50              | 26,50       |
| 16   | Umývadlo keram pripev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm           | súb  | 2,000               | 75,50              | 151,00      |
| 17   | Drez jednoduchý oceľový smalt. štandardná kvalita                                | súb  | 2,000               | 77,50              | 155,00      |
| 18   | Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách                                    | súb  | 2,000               | 11,50              | 23,00       |
| 19   | Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže      | súb  | 1,000               | 35,00              | 35,00       |
| 20   | Výlevka biela                                                                    | kus  | 1,000               | 123,00             | 123,00      |
| 21   | Mriežka ku výlevke                                                               | kus  | 1,000               | 9,35               | 9,35        |
| 22   | Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2                             | súb  | 11,000              | 4,69               | 51,59       |
| 23   | Ventil rohový mosadzný TE 66 1/2+vršok                                           | kus  | 11,000              | 6,15               | 67,65       |
| 24   | Hadica flexi k baterii 8x12 nerez opletenie (F3/8"xM10)40 cm - 13601040          | kus  | 11,000              | 3,20               | 35,20       |
| 25   | Batéria drezová stojanková G 1/2 štandardná kvalita                              | kus  | 2,000               | 32,00              | 64,00       |
| 26   | Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita                       | súb  | 1,000               | 57,00              | 57,00       |
| 27   | Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita                           | súb  | 2,000               | 52,00              | 104,00      |
|      | <b>ELEKTROMONTÁŽE</b>                                                            |      |                     |                    |             |
| 28   | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot                              | ks   | 4,000               | 1,71               | 6,84        |
| 29   | Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm                                           | ks   | 4,000               | 0,50               | 2,00        |
| 30   | Kombinovaný sporák (4 plynové horáky a elektrická rúra)                          | ks   | 1,000               | 388,00             | 388,00      |
|      | <b>Ostatné</b>                                                                   |      |                     |                    |             |
| 31   | Revízie                                                                          | hod  | 15,000              | 30,00              | 450,00      |
| 32   | Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete                                   | hod  | 1,000               | 30,00              | 30,00       |

|    |                                |     |       |        |         |
|----|--------------------------------|-----|-------|--------|---------|
| 33 | Kompletné vyskúšanie           | hod | 1,000 | 25,00  | 25,00   |
| 34 | pripojovací poplatok SSE 3x25A | hod | 1,000 | 260,00 | 260,00  |
|    |                                |     |       |        | 5203,84 |

Pri vyplňovaní vyššie uvedenej tabuľky je uchádzač povinný riadiť aj nižšie uvedenými pokynmi!!!

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobok, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný pri každom ním ponúkanom výrobku uviesť/doplniť do tabuľky špecifikácie položiek daného fakturačného celku výrobcu, konkrétny obchodný názov výrobku, ako aj katalógové číslo ponúkaného výrobku podľa katalógu výrobcu.

**Vpisovaný text výrazne odlišiť od pôvodného textu (napr. červená farba).**

Množstvá vypočítať na základe poskytnutých grafických a textových príloh k súťažným podkladom a obhliadky staveniska. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!!

Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.

Dátum: 07.08.2017

Pečiatka:

CASON CONSULTING a.s.  
UL. ŽUP 11  
979 01 RIM. SOBOTA  
IČO: 36597708  
Ing. Julius Šimon

predseda predstavenstva



Karol Gál

podpredseda predstavenstva

## FAKTURAČNÝ FORMULÁR

Zhotoviteľ vyhlasuje, že ceny uvedené v prílohe tejto časti, zhotoviteľ v čase ich zostavovania spočítal a uviedol s náležitou starostlivosťou s využitím svojich odborných a praktických skúseností pri realizácii zákaziek rovnakého alebo podobného charakteru a zahŕňajú všetky náklady na realizáciu zákazky v zmysle podmienok tejto Zmluvy o dielo, ako i podmienok v rámci súťaže (ako napr. Výzva na predkladanie ponúk, Súťažné podklady vrátane ich príloh bez ohľadu na skutočnosť či sa jedná o textové alebo grafické informácie, Prípadné vysvetlenia v súťaži v zmysle zákona a vlastné merania v rámci obhliadky staveniska). Príloha tabuľková časť je vo formáte s textáciou a obsahom podľa formulára poskytnutého v súťaži, a doplnená a spracovaná zhotoviteľom v zmysle podmienok súťaže a Zmluvy o dielo

Tento fakturačný formulár má .....<sup>1</sup>..... strán príloh.

Prílohy : Fakturačný formulár tabuľková časť 1 x v tlačenej podobe a 1x v elektronickej vo formáte MS Excel (-.xls), alebo kompatibilnom s formátom MS Excel (-.xls)

V Rimavský Sobote dňa 16.08.2014

CASON CONSULTING a.s.  
Ul. SNP 11

979 01 RIM. SOBOTA

IČO: 36597789

DIČ: SK20A2100002

.....  
zhotoviteľ

meno, priezvisko a podpis

ING. JÜLIUS SIMON

PREDSEDA PREDSTAVENSTVA

KAROL GÁL

PODPREDSEDA PREDSTAVENSTVA

| PRÍLOHA ČASŤI "D" ZMLUVY O DIELO - FAKTURACNÝ FORMULÁR |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                            |                  |                          |
|--------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------|
| Názov diela: Komunitné centrum Širkovce                |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                            |                  |                          |
| Por. číslo                                             | Názov fakturačného celku | Špecifikácia fakturačného celku                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Celková cena (EUR) bez DPH | Celková cena DPH | Celková cena spolu s DPH |
| 1                                                      | Fakturačný celok 1       | Fakturačný celok č. 1 obsahujúci činnosti uvedené vo formulári špecifikácie položiek č. 1, vrátane všetkých činností v týchto položkách priamo neuvedených, ale buď "rozpustených" alebo zahrnutých v nich, alebo vyplývajúcich z predmetu zákazky a prislúchajúcim k činnostiam vo formulári špecifikácie položiek č. 1 | 35 956,34                  | 7 191,27         | 43 147,61                |
| 2                                                      | Fakturačný celok 2       | Fakturačný celok č. 2 obsahujúci činnosti uvedené vo formulári špecifikácie položiek č. 2, vrátane všetkých činností v týchto položkách priamo neuvedených, ale buď "rozpustených" alebo zahrnutých v nich, alebo vyplývajúcich z predmetu zákazky a prislúchajúcim k činnostiam vo formulári špecifikácie položiek č. 2 | 23 136,40                  | 4 627,28         | 27 763,68                |
| 3                                                      | Fakturačný celok 3       | Fakturačný celok č. 3 obsahujúci činnosti uvedené vo formulári špecifikácie položiek č. 3, vrátane všetkých činností v týchto položkách priamo neuvedených, ale buď "rozpustených" alebo zahrnutých v nich, alebo vyplývajúcich z predmetu zákazky a prislúchajúcim k činnostiam vo formulári špecifikácie položiek č. 3 | 36 053,42                  | 7 210,68         | 43 264,10                |
| 4                                                      | Fakturačný celok 4       | Fakturačný celok č. 4 obsahujúci činnosti uvedené vo formulári špecifikácie položiek č. 4, vrátane všetkých činností v týchto položkách priamo neuvedených, ale buď "rozpustených" alebo zahrnutých v nich, alebo vyplývajúcich z predmetu zákazky a prislúchajúcim k činnostiam vo formulári špecifikácie položiek č. 4 | 5 203,84                   | 1 040,77         | 6 244,61                 |
|                                                        | Spolu                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 100 350,00                 | 20 070,00        | 120 420,00               |

Dátum: 07.08.2017

Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s., SNP 11, Rimavská Sobota

Peciatka, podpis:

  
 Ing. Július Šimon  
 predseda predstavenstva  
 CASON CONSULTING a.s.  
 U.I. SNP 11  
 979 01 RIM. SOBOTA  
 IČO: 36597708  
 DIČ: SK2022058302

  
 Karol Gál  
 podpredseda predstavenstva